П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

01.07.2021                    г .  Ставрополь               № 1431

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по проведению
городского смотра-конкурса «Лучшая прилегающая территория – 2021» на
лучшее оформление территорий, прилегающих к муниципальным
образовательным учреждениям города Ставрополя, утвержденный
постановлением администрации города Ставрополя  от 25.08.2020 № 1416

В  связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав конкурсной комиссии по проведению городского

смотра-конкурса «Лучшая прилегающая территория – 2021» на лучшее

оформление территорий, прилегающих к муниципальным образовательным

учреждениям города Ставрополя, утвержденный постановлением

администрации города Ставрополя  от 25.08.2020 № 1416  «О проведении

городского смотра-конкурса «Лучшая прилегающая территория – 2021» на

лучшее оформление территорий, прилегающих к муниципальным

образовательным учреждениям города Ставрополя» (далее – конкурсная

комиссия), следующие изменения:

1) вывести из состава конкурсной комиссии Коршуна Вячеслава

Сергеевича;

2) ввести в состав конкурсной комиссии:

Переверзеву Викторию

Владимировну

- исполняющего обязанности руководителя

комитета образования администрации города

Ставрополя  заместителя руководителя

комитета образования администрации города

Ставрополя, заместителем председателя

конкурсной комиссии;

3) указать новую должность Дирегановой Ангелины Владимировны –

заместитель главы администрации города Ставрополя, председатель

конкурсной комиссии.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ставрополя          И.И. Ульянченко